
価格改定のお知らせ

いつもHomework ' sをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店では皆様にご満足いただけるよう、ドリンク価格の維持に努めて

まいりましたが、相次ぐ飲料の仕入れ価格の高騰により従来の価格維持が

困難な状況となり、ドリンクの価格改定をさせていただくこととなりました。

価格改定日 令和6年7月1日

各メニューの新価格については、確定次第WEBサイト上でお知らせいたします。

従業員一同、今後ともより一層のサービスと品質の向上に努めてまりますので、

何卒ご理解の程お願い申し上げます。


